PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2016          № 65
	О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.11.2007 № 165 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений    муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.11.2007 № 165 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений    муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,  внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.11.2007 № 165 (в редакции решения Ярцевского районного Совета депутатов от 28.01.2011 № 6), следующие изменения:
1) в разделе 1:

- в пункте 1.6 слова «Глава Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее – Глава Администрации муниципального образования)» заменить словами «Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее – Глава  муниципального образования)»;
- в пункте 1.7 слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования»;

2) в разделе 2:

- в пункте 2.5 слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования»;

- в пункте 2.9 слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в  газете «Вести Привопья».

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

________________В.П. Сальников

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

____________________ В.С. Макаров

«____»_____________ 20___ года